2023年５月 15日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 米田 光宏
（コード番号：6551 東証スタンダード市場）
問合せ先 財務戦略室室長 沼畑 正輝
（TEL. 03-3569-2790）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2023年２月 14日に公表いたしました 2023年９月期の通期業績予想につきまして、下記の通り修正い

たします。

記

１．業績予想の修正について

（1）2023年 9月期の連結業績予想数値の修正（2022年 10月１日～2023年９月 30日）

 連 結 売 上 高 調整後 EBITDA 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 14,700 640 330 330 未定

今回修正予想（Ｂ） 14,700 710 400 400 未定

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 70 70 70 ―

増 減 率（ ％ ） ― 10.9 21.2 21.2 ―

（ ご 参 考 ）

前 期 連 結 実 績

（2022 年９月期）

12,721 543 215 213 491

（注）調整後 EBITDA（営業利益＋減価償却費及びのれん償却費）

（2）修正の理由

営業利益および経常利益は、雇用情勢の回復を受け売上高が業績予測より伸長したことに加え、今期

推し進めてまいりました事業会社の原価および外注費等のコストコントロールにおける収益構造改革の

効果により、営業利益、経常利益ともに通期の予想を上回る見通しとなりました。

このため、業績予想を上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上